PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

1

 EDITAL N.º 007/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL
DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de São Gabriel
do Oeste (Secretarias Municipais, Autarquia e Fundações), relacionados nos anexos I, II e III do EDITAL N.º 006/2017 de
9 de maio de 2017, com as alterações processadas no Anexo único deste Edital.

São Gabriel do Oeste/MS, 12 de maio de 2017.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI
Prefeito de São Gabriel do Oeste

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 007/2017

1. CORREÇÃO DE NOME NO ANEXO I DO EDITAL N.º 006/2017

2007 - ASSISTENTE DE SERVIÇO II -  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

UNIDADE DE EXERCÍCIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE (SECRETARIAS
MUNICIPAIS)

N.INSC. NOME INCORRETO NOME CORRETO

229344 ANDELÚCIA APARECIDA BARROSO DOS SANTOS ADELÚCIA APARECIDA BARROSO DOS SANTOS

2. INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO I DO EDITAL N.º 006/2017

4013 - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - PROFESSOR REGENTE DE PORTUGUÊS

UNIDADE DE EXERCÍCIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE (SECRETARIAS
MUNICIPAIS)

N.INSC. NOME DT. NASC.

246119 ANEQUELE CAMPELO RODRIGUES PINTO 11/11/1988

 Justificativa: Inconsistência de informação com a Rede Bancária

3. INCLUSÃO NO ANEXO II DO EDITAL N.º 006/2017 - CANDIDATOS DEFERIDOS COMO PESSOAS COM
DEFICIÊNCIAS

4021 - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO - MÉDICO ORTOPEDISTA

UNIDADE DE EXERCÍCIO: FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO GABRIEL DO OESTE - FUNSAÚDE

N.INSC. NOME RESULTADO

244127 SOLANGE MOREIRA BEIRIGO DEFERIDO